
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přem fslovců 63. 709 06 Ostrava — Mariánské How

IČO: 00845451. ev. č. 10

DIČ: C200845451

bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.

číslo účtu: 27-164932 l 399/0800

kontaktní osoba:

tel.599459278

(dále jen ..objednatel'ň

   

2. BARELOVÁ VODA s.r.o.

se sídlem: Josefa Truhláře 15 l 5. 250 0l Brandýs nad Labem. Stará Boleslav

IČO: 02180898

DIČ: CZ02180898

bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.

číslo účtu: 3528036339/0800

tel. 222 703 703

c-maíl: vodaíjbarelovavodacz

(dálejen ..dodavatcl“)

Článek I. Popis skutkového stavu

]. Smluvní strany uzavřely dne 26.06.2023 objednávku č. 01067412023KOVSS která byla následně

akceptována dodavatelem. jejímž předmětem bylo zajištění pitného režimu ÚMOb Mariánské Hory a

Hulváky. včetně oprav výdejníků vody ajejich pravidelné čištění.

Strana Statutární město Ostrava. městský obvod Mariánské Hory a Hulváky je povinným subjektem

pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má

povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru

smluv. ve znění pozdějších předpisů (dálejen ..ZRS").

.). ()bě smluvní strany shodně konstatujL že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv. a že jsou si včdomy právních následků

s tím spojených.

4. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodnč vystavené objednávky.

s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s vědomím závaznosti vystavené objednávky

av souladu sjejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly. ave snaze napravit stav vzniklý

[
J

J

 

  
Premyslovcu 15:3 700 „mlat/.:; 1000945 4:11 DIC Zi

www.maríanskehuw.u Císlo úctu 015111115 1‘34‘:).»JI.1.1:'-”. „:
MARĚÁNSKÉ Huey

A ausvaxv

H
U
;

;
;
:

W
h
o



Statutární město Ostrava

Městsky obvod Marianske Hory a Hulváky

v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění. jakje dále uvedeno.

Článek II. Práva a závazky smluvních stran

]. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vzájemných práv a povinností. který
touto smlouvou nově sjednávají.je zcela & beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky.
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují. že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně vystavené
objednávky považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují. že veškerá budoucí plnění z této smlouvy. která mají být od okamžiku jejího
uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy.
budou splněna podle sjednaných podminek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS smlouvy
uvedené v čl. 1. odst. 1 této smlouvy. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy ajejí kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

\:

Clánek III. Závěrečná ustanovení

|. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu.

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Článek IV. Doložka platnosti

Doložka platností právníhojednání dle § 4| zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení ve
znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské
Hory a Hulváky na své 26. schůzi konané dne 30.10.2023 pod č. usnesení 0725/RMOb-Ml l«-"2226:’26.

Článek v. Přílohy

Příloha č. l: Objednávka č. O»“0674/2023/OVSŠ ze dne 26.06.2023

 

V Ostravě dne
V Ostravě dne

  

 

„ „l,—.n „„ »; mgr -: ,. 2152mm IČ 0054.5 4531 DlC '
www.mananskehory.cz Cislo učtu 0300 | 5 MAMÁNSKÉ HOPE“!

A autu,/mv

 

N
E
E
:

S
E
A

3.
:

L
.
.
.
“



 fOBJEDNATEL:
JDODAVATEL:

  

  

[Statutární město Ostrava IBARELOVÁ VODA s.r.o. J
|Prokešovo náměstí 1803/8

JJosefá Truhláře 1515
J

l702 00 Ostrava-Moravská Ostrava J
l

|IČ: 00845451
J250 O1 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav \mic: C200845451
JIČ: 02180898 DIČ: C202180898 |

JFŘÍJEMCE (zasílací adresa):
Bankovní spojeni:

?
Jměstský obvod Mariánské Hory a Hulváky Číslo účtu: 27-1649321399/0800

J
|Přemyslovcú 63

Banka: Česká spořitelna, a.s.
|

J709 36 Ostrava-Mariánské Hory IBAN: CZ7708000000271649321399 l|ISDS: nrcbfsn BIC: GIBACZPX |
;e-máil: posta@marianskehory.cz

J
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete naadresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo email příjemce.

 

*

*
_1|Objednáváme u Vás :

?ízajíštění pitného režimu ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky, včetně oprav výdejníků vody a jejich pravidelně čištění. J|Dodáni barelů s vodou 18,91itrú, celkem 450 barelů v období od července do prosince 2023. v ceně BO,-Kč bez dph/1barel, tj. celkem Jl43„560:-KČ vč.DPH

l

J2x Sanitace 19ti výdejníkú vody v cené 300,-Kč bez dph, tj. 13.794,-Kč vč.DPH

JOpravy výdejníků vody ( cca 20hod oprav ) v ceně 350,-Kč/hod bez dph. tj. 8.470-Kč vč.DPH

JCeiková cena nepřekročí částku 65.824,—Kč vč.DPH
‘u ,.
l

 

 

 

JÉena bez DPH v Kč | 54 400,00í

Ena celkem v Kč j 65 824,00
 

Lhůta plnění: 31.12.2023

Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH. se strany dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpúsobem umožnujlcim dálkovýpřístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle. gioea zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřízujíciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnu odedne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě. že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká. Pří plnění od 50 tis. Kčbez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registrusmluv objednatel dodavateli písemně (e—mailem) oznámí v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravé dne: 23.06.2023 —iodboru vnitřní správy a školství

w
a
s
:

Q
s
D
F
N


